

## 2003 YILINDA ÜROONKOLOJİ DERNEĞİ

*Dr. N. Ahmet Erözenci*

2003 yılının son sayısında geçtiğimiz yıl içinde olanak bulduğumuz oranda tüm Türkiye'yi kapsayan etkinliklerde bulunmaya çalıştık. Bu kapsamda ilk toplantı Şubat ayı içinde Manisa'da Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı'yla ortak olarak gerçekleştirildi ve Böbrek ve Testis Tümörleri ele alındı.

Mayıs ayı içinde 19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı'yla ortak olarak Samsun'da düzenlenen toplantının konusu Mesane Kanseri'ydi. Bunu haziran ayı içinde Van'da 100. Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı'yla ortak olarak düzenlenen ve Prostat kanserinin ele alındığı toplantı izledi. Bu yılın son toplantısı Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı'yla birlikte Adana'da düzenlenecek ve Mesane Kanseri irdelenecek. Bu vesileyle, ziyaret ettiğimiz kentlerde bizlere unutulmaz anlar yaşatan ve çevre kentlerden gelerek toplantılarımıza katılan, dolayısıyla bu

etkinliklerin sürmesini sağlayan meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

Üroonkoloji Bülteninde 2003 yılında üroonkolojinin klinik alanını olduğu kadar, moleküler biyolojiyi ve patolojiyi de kapsamak kaydıyla toplam sekiz güncel derleme yer aldı. Bir anlamda "update" serisi olarak düşündüğümüz bu tür yazıların iyi birer başvuru kaynağı olduğu inancındayız. Bültende ayrıca toplam sekiz olgu sunumuna yer verdik. Bu olguları seçerken, günlük pratiğimizde karşımıza çıkan hastaları olduğu kadar, kimi zaman da fikir jimnastiği gerektiren olgular olmasına dikkat ettik. Son üç sayıdır yayımladığımız ve değişik kliniklerin üroonkolojik geçmişlerine yer veren bölümün ise ileriye yönelik birer kilometre taşı olduğuna inanıyoruz. Değişik kongrelerdeki üroonkolojik tebliğleri özetleyen bölüm ise, o toplantılara gidemeyen meslektaşlarımızın faydalanması için hazırlanıyor.

Üroonkoloji çalışma grubu ise me-

sane ve prostat kanseri alanında çok merkezli iki protokolü aktif olarak yürütmektedir. Derneğimiz Türk Üroloji Derneği'yle eşgüdüm içinde çalışmakta ve ulusal derneğimizin düzenlediği Anadolu toplantılarına da katılmaktadır.

Goethe, "Çözümde görev almayanlar, sorunun parçası haline gelirler," der. Bunu yazarken üroloji alanında bir sorun var demek istemiyoruz. Sözün diğer anlamı, bir yere gelmek için hep birlikte çalışılması gerekliliği. Genelde üroloji, özelde ise üroonkoloji alanında ülke olarak bir yere varacaksa, bunun yolu ortak çalışmadan ve bireyselliğimizden sıyrılmamızdan geçiyor. Bu da katılımcı olmak sayesinde gerçekleştirilir. Sizleri, derneğimize üye olmaya, çalışmalara katılmaya bir kez daha davet ediyoruz. Üyelik koşullarıyla ilgili bilgileri bültenimizde ve [www.uroonk.org](http://www.uroonk.org) internet sitemizde bulabilirsiniz.

Saygılarımızla,